



Çocuklar için teknoloji tartışıldı

Kültür2000 Koleji Bahçeşehir Anaokulu, Dijital Çağda Ebeveyn Olmak konulu bir seminer düzenledi. 3-6 yaş grubu çocuğu olan ebeveynlerin katıldığı seminerde çocuklar için sosyal medyanın kullanımı tartışıldı.



Merdivenaltı eğitime denetim

Milli Eğitim Bakanlığı, dershanelerin kapanması kararından sonra ortaya çıkan merdivenaltı eğitim kurumları denetimlerini sıklaştırdı. Etüt merkezi, eğitim koçluğu gibi farklı isimlerle açılan kurumların ruhsatları iptal edilecek.



Ümit'ten öğrencilere tavsiyeler

SEV Amerikan Koleji (SAC) öğrencileri ile buluşan yazar Ahmet Ümit yazarak isteyen öğrencilere, empati yapmalarını, Türkiye'ye hükim olmalarını, sanat ve felsefeyle ilgilenmelerini önerdi.

Başarılı öğrencileri, başlarından para saçarak ödüllendirdi



KARAMAN'da Başyayla İlkokulu Müdürü Ümit İbrahim Öztürk, geçtiğimiz dönem başarılı öğrencilerin başından sınıf ortasında para saçtı. Bu görüntülerden hazırlanan ve okulun resmi web sitesinde yayınlanan klip, kaymakamlık ve velilerin tepkisi üzerine yayından kaldırıldı. Müdür Ümit Öztürk, geçen dönem kitap okuma yarışmasında ve karneindeki not ortalamasıyla dereceye giren öğrencilere, diğer öğrencilere teşvik olması için para dağıttı. Birinciye 20, ikinciye 15 ve üçüncüye de 10 lira dağıtan müdür Öztürk, sınıflara gidip başarılı

öğrencileri tek tek sınıfın ortasına çağırıyor. Ardından da öğrencilere paraları başlarından saçarak verdi. Öztürk'ün paraları "Şöyle başına saçalım. Bak bankadan gıcır gıcır getirttim bunları. Hadi hayırlı olsun" dedi. Bu anların görüntülerinden oluşturulan klip ise okulun resmi web sitesinde yayınlandı. Klipin başında Müdür Öztürk, Başyayla İlçesi tabelasının başında durup "Suyu sert, insanı mert Başyayla'dayız" diyerek ilçesini ve sokaklarını tanıtır. Ardından Kaymakam Hamza Ozer'in de katıldığı karnede dağıtım töreni görüntüleri yer alıyor. ■ **DHA**



Pervin KAPLAN
pkaplan@higazete.com.tr

Öğretmene ekimde sınav var performansta ise 3. tur kalktı

GEÇTİĞİMİZ gün aday öğretmenlerin performans kriterlerini aştıktan sonra girecekleri yazılı sınavın aralık ayında yapılmasının planlandığını yazdım. **Yeni haber ise bu tarih ekim ayına alındı. Aday öğretmenler için bir başka yeni gelişme ise 50 kritere göre üç aşamalı olarak yapılacak performans değerlendirmesinde son aşamının kaldırılması.** Aday öğretmen ilki geçtiğimiz 15 Mayıs'ta yapılan diğeri de 12 Haziran'da gerçekleştirilecek iki aşamalı performans değerlendirmesine girecek, başarılı olursa yazılı sınav katılacak.

Dün Milli Eğitim Bakanlığı ile yaptığımız görüşme sonucunda aday öğretmenleri ilgilendiren bu iki yeni kararın alındığını öğrendim. Bakanlık **19 Eylül 2014 tarihinde ataması yapılan aday öğretmenlerin herhangi bir mağduriyete uğramaması adına üç kez değil, iki kez performans değerlendirmesi yapmaya karar verdi.** Aday öğretmenler 12 Haziran tarihinde ikinci değerlendirmeye girecek ve nihai performans puanları da bu tarihte belli olacak.

Performanstan başarı ile geçenlerin gireceği yazılı sınav gelince; geçtiğimiz hafta il milli eğitim müdürleriyle yapılan toplantıda bu sınavın tarihi olarak aralık ayının dilediğini yazmıştım, bakanlık bu tarihi son olarak ekim ayı olarak belirledi.

Bakanlık, **"12 Haziran itibarıyla performans değerlendirmesinde başarılı olan aday öğretmenlerimiz, 19 Eylül 2014 tarihinde ilk atamaları yapıldığından ve bir yıllık çalışma sürelerini, 15 günlük mehil süresi sebebiyle 4 Ekim 2015'te tamamlayacakları uygulanacak sınav ekim ayında girecekler. Bu sınavı da ekim ayının ikinci haftasında yapmak üzere çalışma yürütülüyor"** açıklamasını yaptı. Kesin tarih önümüzdeki günlerde açıklanacak.

Geçtiğimiz eylül ayından itibaren ve yeni atama yönetmeliğine göre de performans ile yazılı ve sözlü sınavlarla "adaylıklar" kaldırılacak yaklaşık 55 bin öğretmen bir türlü çalıştıkları il ve ilçelerde yanıtı bulamadıkları soruyu bakanlık yetkililerine bir kez daha sorduk. "Hangi kurumlardan alınan adaylığın kaldırıldığını gösteren belge geçerli olacak?". Yanıt, sadece özel okul ya da dersane değil tüm özel eğitim kurumlarında adaylığı kaldırılan öğretmenler varsa bu belgeler geçerli. Bu belgesi olanlar performans değerlendirmesine de sınavı da girmeyecek. Göreve başladıkları tarihten itibaren sadece bir yıl çalışmaları gerekecek. Bu süre sonunda asil öğretmenliğe atanacaklar.

Ancak öğretmenlerden gelen sorular bize birçok ilde milli eğitim müdürlüklerinin bu konudan habersiz olduklarını gösteriyor. Öğretmenler "adaylığının kalktığını gösteren belgeyi verecek" bir muhatap bile bulamıyorlar. Bu da, mağduriyet yaşanmaması için bakanlığın, illeri ve ilçeleri bu konuda bilgilendirmesi ve uyarması gerektiğini gösteriyor.

Üniversiteli sayısı 6 milyon

YÖK verilerine göre yükseköğretim kurumlarında okuyan öğrenci sayısı 6 milyon 62 bin 886. Bunun 5 milyon 615 bin 293'ü devlet üniversitelerinde, 447 bin 593'ü ise vakıf üniversitelerinde öğrenim görüyor

Selvi ÇELİK/ EĞİTİM

YÜKSEKÖĞRETİM Kurulu (YÖK) 2014-2015

istatistiklerini yayımladı. Buna göre geçen yıl lisans, önlisans, açıköğretim, yüksek lisans ve doktora dahil yükseköğretim kurumlarında okuyan öğrenci sayısı 5 milyon 472 bin 521 iken bu yıl sayı 6 milyon 62 bin 886 oldu. Öğrencilerin 3 milyon 276 bin 658'ini erkek, 2 milyon 786 bin 228'ini ise kızlar oluşturuyor.

LİSANSTA 3.6 MİLYON

En fazla öğrenci sayısı lisans programlarında. Bu programlardaki öğrenci sayısı 3 milyon 628 bin 800. Açıköğretim, uzaktan öğretim dahil önlisans programlarında 2 milyon 13 bin 762, yüksek lisans 342 bin 101, doktora ise 78 bin 223 öğrenci okuyor. Açıköğretimde okuyan toplam öğrenci sayısı 2 milyon 803 bin 64. Uzaktan eğitimde 59 bin 282 genç okuyor.

Devlet üniversitelerinde okuyan öğrencilerin sayısı 5 milyon 615 bin 293. Meslek Yüksekokulu (MYO) dahil

Üniversitelerdeki akademisyen profili

Profesör	SAYI
Erkek	14.751
Kadın	6.128
TOPLAM	20.879

Yükseköğretimde öğrenci sayısı

Lisans	3.628.800
Önlisans	2.013.762
Yüksek Lisans	342.101
Doktora	78.223
TOPLAM	6.062.886

NOT: Sayılara açık ve uzaktan öğretim öğrencileri de eklendi

vakıf üniversitelerinde öğrenim gören öğrenci sayısı ise 447 bin 593. Bu sayının 276 bin 118'i lisans programlarında okuyor. Önlisans 99 bin 58, yüksek lisans 65 bin 46, doktora ise 7 bin 371 öğrenci var.

Türkiye'nin akademisyen profili şöyle: 20 bin 879 profesörün 6 bin 128'i kadınlar 14 bin 751'ini erkekler oluşturuyor. 14 bin 140 doçentten 4 bin 848'i, 33 bin 323 yardımcı doçentten 13 bin 171'i, toplam 21 bin 118 olan öğretim görevlisi sayısının 9 bin 161'i kadın.

Tüm devlet üniversiteleri bu yıl e-kayıt yapacak

GEÇEN yıl 34 üniversite için e-kayıt uygulaması başlatılan YÖK, bu uygulamayı 106 devlet üniversitesine yaydı. Devlet üniversitelerine yerleşecek yaklaşık 600 bin öğrenci kayıtlarını www.turkiye.gov.tr adresi üzerinden gerçekleştirebilecek. İsteğe



bağlı olan uygulama sayesinde evinden uzaktan üniversite okuyacak öğrenciler kayıt için üniversitenin bulunduğu şehre gidip zaman ve para kaybetmeyecek. E-kayıtla üniversite kaydını yapan öğrenciler barkotlu çıktı alabilecek.



Kuru üzüm başladı, seneye fındık ve ceviz de dağıtılacak

ÖĞRENCİLERE sütten sonra kuru üzüm de dağıtılmaya başlandı. Anaokulu, uygulama sınıfı, anasınıfı, ilkökullerine salı ve perşembe günleri 25 gramlık paketler halinde kuru üzüm verilecek. Okullarda Kuru Üzüm Dağıtım Programı kapsamında Ankara Pursaklar İlköğretim Okulu'nda öğrencilere kuru üzüm dağıtan Milli

Eğitim Bakanı Nabi Avcı "Program, önümüzdeki yıl ülkemizde yetişen fındık, ceviz gibi yemişlerin takviyeleriyle sürecek. Uygulamadan 6 milyonu aşkın çocuğumuz yararlanacak" dedi. Diyetetisyen çocuklarla ilgili bir soru üzerine Avcı, velilerden izin kağıdı aldıkları, kuru üzüm yememesi gereken çocuklara verilmeyeceğini söyledi.



Hollanda'nın TEOG şampiyonu Türk kızı



HOLLANDA'da Esmâ Güral adlı ilkökuller sınıf öğrencisi Cito kurumu tarafından hazırlanan okul bitirme sınavında hiç hata yapmayan 2 öğrenciyle birlikte ülke birincisi oldu. Ailesiyle birlikte Zaanstad şehrinde yaşayan Türk kökenli Esmâ Güral, sınavda 550 üzerinden 550 puan aldı. Zaanstad Belediye Başkanı Geke Faber, Esmâ Güral'ı okulunda ziyaret edip

kutladı. De Roos adlı ilkökuller öğrencilerinden Esmâ, eğitimine yaz tatili sonrası başkent Amsterdam'ın en iyi okulları arasında yer alan Metis Montessori Lyceum'da devam edecek. Bu yıl yapılan Cito sınavlarında öğrencilerin ortalama puanı ülke genelinde 535.3 olarak belirlendi. Zorunlu olan sınavı bu yıl 166 bin öğrenci katıldı.

T.C. GÖLBAŞI (ANKARA) İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2013/1433 TLMT.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Ankara İli, Gölbaşı İlçesi, Seğmenler Mahallesi, Cilt:5, Sayfa No:445, Ada:86, Parsel:7'de kayıtlı taşınmaz. Taşınmazın tapu kaydında 367,00 m2. yüzölçümlü arsa niteliğinde olduğu belirtilmiş, yine tapu kaydında:M:8704 m2 lik ve 8104 m2 lik saha üzer. Tek Gn. Md. lehine irtifak hakkı olduğu belirtilmiştir. Taşınmaz üzerinde 2 katlı bir bina ve müstemilatı yer almaktadır. Taşınmazda zemin katta 100 m2, Birinci katta 110 m2. genişlikte iki adet daire bulunmaktadır. Çatıda birinci kat ile irtibatlı teras ve 40 m2. kadar kapalı alan bulunmaktadır. Dairelerin ikisinde de 3 oda 1 salon bulunmaktadır. Salonlar ve odalar laminant parke kaplıdır. Zemin katta 1, birinci katta 2 balkon bulunmaktadır. Pencere doğramaları PVC dir. Banyolarda duşa kabinler bulunmaktadır. Isılak zeminler, bunların duvarları seramik kaplıdır. Sıcak su ve ısıtma için kombi kullanılmaktadır. Yapı standart kalitede inşa edilmiştir. Duvarlar sıva üzeri boya, tavanlar sıva üzeri kireç badana, iç kapılar ahşaptır. Mutfak tezgahı ve dolapları ahşaptır. 367,00 m2. yüzölçümlü tapuda arsa vasıflı taşınmaz satılacaktır.

Adresi : Seğmenler Mahallesi Gölbaşı Ankara

Yüzölçümü : 367,00 m2

Arsa Payı : TAM

İmar Durumu : Gölbaşı Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün 29/11/2013 tarih ve 12810 sayılı yazısında; taşınmazın Mül-

ga Özel Çevre Koruma Kurumu Başkanlığınca onaylanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı kapsamında "Bitişik Nizam 4 Katlı Konut Alanı" olarak planlandığı belirtilmiştir.

Kıymeti : 253.450,00 TL

KDV Oranı : %18

Kayıtdaki Şerhler :

1. Satış Günü : 10/07/2015 günü 10:00 - 10:05 arası

2. Satış Günü : 04/08/2015 günü 10:00 - 10:05 arası

Satış Yeri : GÖLBAŞI (ANKARA) ADLİYESİ İCRA MÜDÜRLÜĞÜ ÖNÜ

Satış şartları :

1- ihale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir. 2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim mas-

rafları alıcıya aittir. Tellaliye resmi, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır. 4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır, ihale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri teklif eden isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacaktır, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2013/1433 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurularını ilan olunur. 14/05/2015

(İlk m.126) (*) İlgililer tabirine hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

Basın : 85094 www.bik.gov.tr

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de